

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 22/04/2019

Fecha Entrega: 24/04/2019

ORDEN DE COMPRA N° 565

Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
Centro de Costo ADMINISTRACION CENTRAL

Proveedor DIMERC S.A.
RUT 96.670.840-9
Dirección Alberto Pepper
Comuna Renca

Contacto Ingrid Retamal
Telefono 23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC053	24	'Lapiz tinta 0,7 color azul	529	\$ 12,696
ESC054	24	'Lapiz tinta 0,7 color negro	325	\$ 7,800
ESC050	500	'Lapiz bic color azul	115	\$ 57,500
ESC051	500	'Lapiz bic color negro	118	\$ 59,000
ESC052	500	'Lapiz bic color rojo	119	\$ 59,500
ESC055	100	'Libros de actas	1608	\$ 160,800
ESC036	6	'Dispensador magic clip	915	\$ 5,490
ESC065	5	'Minas 0,7 mm.	97	\$ 485
ESC071	10	'Perforadora	1750	\$ 17,500
ESC072	9	'Pilas AA	2150	\$ 19,350
ESC088	10	'Regla 30 cm.	150	\$ 1,500
ESC091	3	'Resmas tamaño tabloide	4990	\$ 14,970
ESC097	4	'Separadores tamaño carta	265	\$ 1,060
			\$ -	\$ -

Observaciones: COMPRA PARA 4 MESES.

Sub Total \$ 417,651
Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 417,651
IVA 19% \$ 79,354
TOTAL \$ 497,005

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Mary Carmen Cabrera
Jefa de Administración y logística



Jefa Medel
Directora de Administración y Finanzas (s)

Maria José Arragada
CONTADOR GENERAL



Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : vsp

R.c. 95670840-9
Albano Pappalardo #1704 - Barnechea
Casapostal: 22 305 8200

NÚMERO:

Cliente **ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN LA ZONA ORIENTE**
RUC **65118035**
C.Costo **0**
Direccion **AVDA. LAS CONDES 14891**
Provincia **LO BARNECHEA**
Distrito **SANTIAGO**
Condición Cotización Valida Hasta el 2 de de Abril de 2019 o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
P308733	PILA ALCALINA AA 4UN DURACELL	DURACELL	DIS	13	2.150	27.950
P300733	PILA ALCALINA AAA 4UN DURACELL	DURACELL	UNI	13	2.190	28.470
L385104	MARCADOR PERM. DESECH. NEGRO P/BIS FULTONS	FULTONS	UNI	12	215	2.580
U393816	MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED AZUL CPO BLANCO FUL	FULTONS	UNI	12	230	2.760
U393817	MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED ROJO CPO BLANCO FUL	FULTONS	UNI	12	230	2.760
U393815	MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED NEGRO CPO BLANCO FU	FULTONS	UNI	12	230	2.760
A429726	PORTA CLIPS DE METAL 8X6 CMS. HAND	HAND	UNI	5	499	2.495
A186114	PORTA CLIPS REDONDO MAGNETICO TRANSP FULTONS	FULTONS	UNI	5	515	2.575
A430421	PORTA LAPIZ REJILLA METAL CILINDRO 10X9CMS HAND	HAND	UNI	5	599	2.995
H490212	NOTA ADH 654 BLOCK 100HJ AMARILLO 76X76MM FULTONS	FULTONS	UNI	20	399	7.980
H490312	NOTA ADH. 655 BLOCK 100HJ AMARILLO 127X76MM FULTON	FULTONS	UNI	20	756	15.120
S385344	REGLA ACRILICA 30 CM. TRANSPARENTE HAND	HAND	UNI	10	150	1.500
T001555	PAPEL FOTOCOPIA DOBLE CARTA PRINT Y COPY CHAMEX	CHAMEX	RES	3	4.990	14.970
U370423	SACACORCHETE PALANCA METALICO FULTONS	FULTONS	UNI	5	325	1.625
R582224	SACACORCHETE PINZA FULTONS	FULTONS	UNI	5	406	2.030
R389924	SEPARADOR CARTA 6 POSIC. CARTULINA SATINADO	BANGRAFICA	UNI	4	265	1.060
H193924	SOBRE CD BLANCO S/VENTANA 50UN DEMARKA	ADETEC	PQT	10	1.029	10.290
H000920	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 80GR 25UN	TEKNOFAS	UNI	8	1.275	10.200
U446948	LIBRO ADM REGISTRO ASISTENCIA 100HOJAS DIMERC	DIMERC	UNI	12	1.669	20.028
U407606	CINTA ADH ECONOMICA 18MMX30MT FULTONS	FULTONS	UNI	100	145	14.500
C439145	CABLE HDMI FULL 18 METROS C CUBIERTO TIPO CORDON	FIDDLER	UNI	5	6.990	34.950
C432674	PENDRIVE USB 16GB	SANDISK	UNI	5	3.585	17.925
Sub-Total						1.173.074
Neto						1.173.074
IVA						222.884
Total General						1.395.958

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
INGRID RETAMAL .
Fono Directo 2-385-5679
iretamal@dimerc.cl



CAFETERIA



ASEC



LIBRERIA



PAPEL



COMPUTACION Y
TECNOLOGIA



SEGURIDAD

Rut: 96.670.840-9

Alberto Pappet #1784 - Retica

Casamahir: 22 385 8200

NÚMERO: 7752032

Cliente **ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN LA ZONA ORIENTE**
 RUT **65118035** Fecha **28/03/2019**
 C. Costo **0** Emisión **28/03/2019**
 Direcccion **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Comuna **LO BARNECHEA**
 Ciudad **SANTIAGO**
 Condición Cotización Valida Hasta el 2 de de Abril de 2019 o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
R301510	ACCOCLIP METALICO CAJA 50UN CROMADO FULTONS	FULTONS	UNI	2	1.150	2.300
R402275	ARCHIVADOR OF. ANCHO BURDEO DIMERC	DIMERC	UNI	50	925	46.250
R402277	ARCHIVADOR CTA ANCHO BURDEO DIMERC	DIMERC	UNI	50	915	45.750
A421578	BANDEJA METALICA REJILLA SIMPLE NEGRO SELLOFFICE	SELLOFFICE	UNI	5	1.750	8.750
U418182	BANDEJA METALICA REJILLA DOBLE NEGRA HAND	HAND	UNI	5	4.200	21.000
A181515	BANDEJA MADERA DOBLE TRUPAN	DIMERC	UNI	3	4.990	14.970
R410512	BANDERITAS ADH. POST IT DURABLE 4 COLORES NEON 3M	3M	UNI	50	1.750	87.500
H280321	BLOCK ANILLADO ESCOLAR 5MM / 80HJS	REM	UNI	30	599	17.970
T002126	BLOCK OF. PREPICADO 7MM/80HJ BLANCO AUCA	AUCA	UNI	30	790	23.700
R182322	CAJA ARCHIVO CARTON ESTANDAR MEMPHIS	MEMPHIS	UNI	20	699	13.980
U446901	CALCULADORA ESCRITORIO 12 DIG TECLA CORREC DIMERC	DIMERC	UNI	5	4.990	24.950
R101011	CARPETA ELASTICO CARTULINA AZUL DIMERC	DIMERC	UNI	50	425	21.250
R109919	CARPETA COLGANTE FLEJE METAL KRAF REM	REM	UNI	200	179	35.800
U370406	PORTADA MICA CARTA NATURAL 100UN DIMERC	DIMERC	UNI	2	6.990	13.980
S500924	CLIPS N1 REDONDO 100UN TAM. 33MM TORRE	TORRE	CJA	20	199	3.980
U440457	CINTA EMBALAJE 48MMX40MT TRANSPARENTE	FULTONS	UNI	50	390	19.500
U417584	CORCHETERA LARGA METAL CROMADA P/20 HJS. 26/6 24/6	DIMERC	UNI	10	2.905	29.050
U378312	CORCHETE ESTANDAR 26/06 5000UN RHEIN	RHEIN	CJA	15	499	7.485
T000420	CORCHETE SEMI INDUSTRIAL 23/12 1000UN DIMERC	DIMERC	UNI	15	555	8.325
L373220	CORRECTOR LIQUIDO LAPI SHAKE SQUEEE 8ML BIC	BIC	UNI	12	599	7.188
S507512	CUCHILLO CART GRANDE G/CORTA F/PRESION PLASTICO	FULTONS	UNI	10	186	1.860
T002469	DEDO DE GOMA N13 HAND	HAND	UNI	10	70	700
U349998	DEDO DE GOMA N12 IMPORT	HAND	UNI	20	69	1.380
L325323	DESTACADOR ESCRITORIO NARANJA FULTONS	FULTONS	UNI	24	255	6.120
L325412	DESTACADOR ESCRITORIO AMARILLO FULTONS	FULTONS	UNI	24	255	6.120
S509904	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 15MM 1 2 FULTONS	FULTONS	CJA	5	325	1.625
S502904	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 25MM 1 FULTONS	FULTONS	CJA	5	525	2.625
S503204	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 51MM 2 FULTONS	FULTONS	CJA	5	1.510	7.550
C103208	DVD- R GRABABLE 4.7GB 16X	VERBATIM	UNI	5	412	2.060
P487010	ESPIRALES ENCUADERNACION 8MM 100UN NEGRO	FELLOWES	UNI	2	2.150	4.300
R381114	FUNDA POLIPROPILENO OF BLANCO DIMERC	DIMERC	UNI	500	30	15.000
R381314	FUNDA POLIPROPILENO CARTA BLANCO DIMERC	DIMERC	UNI	500	28	14.000
U413488	GOMA DE BORRAR GRANDE TORRE	TORRE	UNI	20	196	3.920
L109622	LAPIZ TINTA GEL SUPER GEL 0.5MM AZUL PILOT	PILOT	UNI	24	529	12.696
L180011	LAPIZ TINTA GEL 0.5MM AZUL TORRE	TORRE	UNI	24	325	7.800
L182811	LAPIZ PASTA P MEDIA 1UN AZUL BIC	BIC	UNI	500	115	57.500
L182804	LAPIZ PASTA P MEDIA 1UN NEGRO BIC	BIC	UNI	500	118	59.000
L182813	LAPIZ PASTA P MEDIA 1UN ROJO BIC	BIC	UNI	500	119	59.500
L430188	LAPIZ GRAFITO N2 EVOLUTION CON GOMA BIC	BIC	UNI	24	114	2.736
U446949	LIBRO ADM ACTA 100HOJAS LINEAL FOLIADO DIMERC	DIMERC	UNI	100	1.608	160.800
R685262	LIBRO ADM. REGISTRO ASISTENCIA 50HJ AUCA	AUCA	UNI	12	1.115	13.380
S200024	MAGIC CLIP DISPENSADOR 16 MM FULTONS	FULTONS	UNI	6	915	5.490
L506380	MINAS 0.5MM HB PILOT	PILOT	UNI	5	224	1.120
L510004	MINAS 0.7MM HB FULTONS	FULTONS	UNI	5	97	485
U410396	PORTAMINA 0.5MM PLASTICO C/GOMA PAPER MATE WB	PAPER MATE	UNI	12	160	1.920
U401616	PORTAMINA 0.7 MM PLASTICO METAL	LAVORO	UNI	12	360	4.320
H310120	PAPEL OPALINA LISA 250HJ CARTA BLANCO 140GR DIAZOL	DIAZOL	UNI	1	5.990	5.990
U400113	ADH. EN BARRA 36 GR. FULTONS	FULTONS	UNI	24	599	14.376
U411419	PERFORADORA MEDIANA PLASTICA 15 HJS NEGRA CAJA FUL	FULTONS	UNI	10	1.750	17.500



CAFFETERIA



ASEO



LIBRERIA



PAPEL

COMPUTACION Y
TECNOLOGIA

SEGURIDAD